
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Request for Information 
Interior Design Services 

9-2016/2017 

 
 ADDENDUM #1 

Please note Section 2.02 correction: (Label: Experience Providing Interior Design Services) 
 

Question: It shows “Request for Information”, will you be placing this out for bid or are you seeking input?  Any 
information would be of great benefit. 

Response: At this time the College is seeking input, any determination to move forward with the project will be at 
the sole discretion of the College.   

 

Question: Is there a floor plan? 
Response: Yes 
 

Question: Will there be any walls moved?   
Response: No  
 

Question: The ceiling in some of the areas seemed a bit low & dated, will the expectation to create higher ceiling or 
different ceiling tiles be a part of the budget? 

Response: Would consider higher ceilings if possible.  Replacing tiles could be part of the design. 
 

Question: If the tiles will be replaced will it be just the tiles or the tiles AND the grid? 
Response: That would need to be decided by the designer and the college. 
 

Question: It was my understanding that there will be no selection or purchase of furniture for this phase.  Is this 
correct?  If not, please clarify. 

Response: Furniture selection could be part of this project for the Vice-President of Academic Affairs Office and the 
lobby area. 

 
Question: How many copies, and in what format, should the qualification submissions be submitted? 
Response: Responses should be submitted as an original, two copies, and a digital copy. 
 

Question: In Paragraph 2.02, “Relevant Experience Providing Services”, I’m assuming the tab for this section should 
read Interior Design, not Advertising. 

Response: Yes. 
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